1. Record Nr.
Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa

Titolo uniforme
Descrizione fisica

Collana

Disciplina

Soggetti

Collocazione

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico

UNISANNIORAV0065282
De Rosa, Gabriele <1917-2009>
Luigi Sturzo : con 24 tavole fuori testo / Gabriele De Rosa

Torino, : Unione tipografico-editrice torinese, 1977
Luigi Sturzo

XIV, 515 p., [24] carte di tav. : ill. ; 24 cm
La vita sociale della nuova ltalia ; 27

261.7092
324.245 08
324.24502092
920

923

945.09
945.09092
945.091092

STURZO, LUIGI - Biografia

COLL. ITA VITSDN
67SALAB B XIX 19867SALAF SOC

Italiano
Materiale a stampa
Monografia

207



